

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Ноутбук Lenovo V15 G3 IAP 82TTS00Y00	1	37730	37730
2	Ноутбук Lenovo V15 G3 IAP 82TTS00Y00	5	37730	188650
3	Гарнітура 2E CH12 mini-jack, omni- mic	6	693	4158
4	Роутер TP-Link Archer	1	7931	7931
5	ПЗ uTalk	60	462	27720
6	Налаштування	1	13860	13860
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				280049